PanoHHun 6romxeT BeprucnaBcbKkoro p-Hy
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KapTka ob6niky BuaaTkiB

(exoHOMiYHa knacudpikauis)
Ha 01 nuctonana 2019 poky
IHWi KowTn cneuianbHoro choHAy

Mnanx

Ha3sga posnopsaaHuka
OI0/KeTHUX KOIITIB

IpuabdaHHst 0CHOBHOIO KamiTaay
IpundanHst 06JaHAHHS i MpeaMeTiB
JOBroCTPOKOBOr0 KOPHCTYBAHHS

Bepucnascbka panioHHa gepxaBHa
aamiHicTpauis (L|PJ1 paiioHuii GrogkeT)
Bigain oceiTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMiHicTpauii

Bigain oceiTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepXaBHOI
agMmiHicTpauii  (pavioHu GlomxeT)

Bigain oceiTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepXaBHOT
agmiHicTpauii  (iHwa cybBeHLUis)

Bigain ocsitTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepKaBHOT
aamiHicTpauii  (ocobnusi noTpebu)

Bigain ocsitTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (OcBiTHst cyBBeHList 3anuLIoK)
Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMmiHicTpauii  (PB HoBa ykpaiHCbKa LiKona)
Bigain oceiTn, monogai Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agMmiHicTpauii  (OcBiTHst cybBeHList 3anunwok
0O6n.6roaxeT)

Bigain oceiTn, monogai Ta cnopty
BepucnaBcbkoi paloHHOT Aep)KaBHOT
agMiHicTpauii  (nigBWLLEHHS SIKOCTi OCBITU)
Bigain oceiTn, monogai Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
agmiHicTpauii (OB HoBa ykpaiHcbKa Lwkona)
Bigain kynbTypu Bepucnascbkoi paioHHoT
OepxaBHOi aaMiHicTpauii

KanitanbHe OyaiBHUIITBO
(npuadaHHs)

KanitanbHe OyaiBHUIITBO
(npuadaHHs) iHMUX 00 €KTIB

Bigain ocsitn, Mmonogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi panoHHOT AepXaBHOT
aamiHicTpauii  (parioHuii GromxeT)

Bigain ocsitTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (3anuwok cy6BeHLUin
coujanbHO-EKOHOMIYHOIO PO3BUTKY

TepuTopin 3P)

KanitanbHuii peMoOHT

KanitanbHuii peMOHT iHIINX 00 €KTIiB

Bepucnascbka parioHHa aep)KaBHa
agmiHicTpauis (L|PJ1 parioHuii GrogkeT)
Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agminicTpauis (LPJ1T cy6BeHLUis couianbHo-
€KOHOMIYHOro po3BUTKY TepuTopin 3P)
Bepucnascbka panioHHa gepxaBHa
aamiHicTpauis (LPJ1 3anuwok cybseHLii
coLianbHO-eKOHOMIYHOrO PO3BUTKY
TepuTopin 3P)

3aTBepaKeHuii

Yrounenmii

0,00 25410963,48
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0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

9688138,00

0,00

69000,00

409300,00

19000,00

270000,00

5497171,00

479299,00

1534610,00

0,00

1301758,00

108000,00

10300000,00
10300000,00

300000,00

10000000,00

4261951,57
4261951,57

1290,00

164000,00

43000,00

MpocdiHaHcoBaHO

pa3om 3a
MicsaAlb

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

pa3om 3

M0YATKY POKY

6229989,28
3206401,95

0,00

68316,00

365824,00

0,00

251925,00

370000,00

351361,00

857591,95

0,00

833494,00

107890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2778932,88
2778932,88

1290,00

161083,92

43000,00

3anumkn

ACUTHYBAaHb

19180974,20
6481736,05

0,00

684,00

43476,00

19000,00

18075,00

5127171,00

127938,00

677018,05

0,00

468264,00

110,00

10300000,00
10300000,00

300000,00

10000000,00

1483018,69
1483018,69

0,00

2916,08

0,00
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Ha3sga po3nopsiiHuka
OIOJJKeTHHMX KOIIUTIB

Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi paloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (panioHuii GromxeT)

Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (cyb6BeHLUis coujianbHo-
€KOHOMIYHOr0 Po3BUTKY TepuTopin 3d)
Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (3anuwok cy6BeHLUis
couianbHO-eKOHOMIYHOMO PO3BUTKY
TepuTopin 3P)

Bigain kynbTypu BepucnaBcbkoi paioHHoT
nepxaBHOi agMiHicTpauii

Bigain kynbTypn BeprcnaBcbkoi panoHHoT
OepXxaBHoi agMiHicTpauii (cybseHuis
coLianbHO-eKOHOMIYHOrO PO3BUTKY
TepuTopin 3P)

Bigain kynbTypy BeprcnaBcbkoi panoHHoI
OepxaBHOi aaMiHicTpauii (3anumLok
cy6BeHLisi coLianbHO-eKOHOMIYHOro
po3BUTKY Teputopin 3P)
PexoHcTpyKuisi Ta pecTaBpaitis
PexoHcTpyKUisi Ta pecTaBpailist iHIINX
00" eKTiB

Bigain ocsitn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (panioHuii GromxeT)

Bigain ocsitTn, monogi Ta cnopty
BepucnaBcbkoi palloHHOT Aep)KaBHOT
aamiHicTpauii  (cyb6BeHLUis coujianbHo-
€KOHOMIYHOro Po3BUTKY TepuTopin 3d)
KamnitansHi TpanchepTn
KamnitansHi TpanchepTn
nignpueMcTBaM (yCTAaHOBaM,
oprasizauisim)

Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
aamiHicTpauis (L|PJ1 paiioHuii GrogkeT)
Bepucnascbka parioHHa gepxaBHa
agmiHicTpauis (LPJ1 sanuwok megnyHa
cy6BeHLis)

Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agminicTpauis (LNMMCQ pavioHuid GrogkeT)
Bepucnascbka parioHHa aepxaBHa
agmiHicTpauis (LNMMCL iHwa cybBeHLUist)
KaniranbHi TpancdepTu opranam
JIep>KaBHOTO YNPABJIiHHSA iHITHX
piBHiB

®iHaHcoBe ynpasniHHA BepucnaBcbkoi
parioHHOT AepXkaBHOI agMiHicTpauii
XepcoHcbkoi obnacTi

KanitanbHi TpancdepTH HAceTeHHIO
YnpaBniHHSA couianbHOro 3axucTy
HaceneHHs bepucnaecbkoi paoHHOT
OepxaBHOI agMiHicTpauii
KpenntyBanus

BHyTpimHe kpenuTyBaHHS
Hananus BHYTpPilIHIX KpeauTiB
HajgaHus iHIIuX BHYTPilIHIX KPpeAUTiB

Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
agMiHicTpauis

IToBepHeHHsI BHYTPIlIHIX KPeAUTIB

MnaH
3aTBepaKeHuii YTouHeHU

0,00 321268,57

0,00 1212600,00

0,00 1244103,00

0,00 7890,00

0,00 1004800,00

0,00 263000,00

0,00 1160873,91

0,00 1160873,91

0,00 621840,25

0,00 539033,66

0,00 3190577,00

0,00 923703,00

0,00 406103,00

0,00 228600,00

0,00 209000,00

0,00 80000,00

0,00 11000,00

0,00 11000,00

0,00 2255874,00

0,00 2255874,00

0,00 0,00

0,00 0,00
250000,00 300000,00
250000,00 300000,00
250000,00 300000,00
-250000,00 -300000,00

pa3omM 3a
Micaub

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

11000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

11000,00

11000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

MpodiHaHcoBaHO

pasom 3
MOYATKY POKY

119897,00

1103413,23

189286,48

7890,00

890072,25

263000,00

244654,45
244654,45

24013,10

220641,35

621224,00
610224,00

95928,00

225296,00

209000,00
80000,00

11000,00

11000,00

0,00
0,00

250000,00
250000,00
250000,00
250000,00

250000,00

0,00

3aauIIKH
aCHTHYBaHb

201371,57

109186,77

1054816,52

0,00

114727,75

0,00

916219,46
916219,46

597827,15

318392,31

2569353,00
313479,00

310175,00

3304,00

0,00
0,00

0,00

0,00

2255874,00
2255874,00

-250000,00
-250000,00
50000,00
50000,00
50000,00

-300000,00
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02

Pasowm:

Ha3sga po3nopsiiHuka
OIOJJKeTHHMX KOIIUTIB

IloBepHeHHS1 KpeAUTIB
MiANPUEMCTBAMH, YCTAHOBaAMHU,
opraizaumisimu

Bepucnascbka panioHHa aepxaBHa
agMiHicTpauis

IToBepHeHHs iHIIMX BHYTPIlIHIX
KpeauTiB

Bepucnascbka parioHHa aep)kaBHa
aaMIHICTpaulA

MnaH
3aTBepaKeHuii YTouHeHU
0,00 -50000,00
0,00 -50000,00
-250000,00 -250000,00
-250000,00  -250000,00
0,00 28601540,48

pa3omM 3a
Micaub

0,00

0,00
0,00
0,00

11000,00

MpodiHaHcoBaHO

pasom 3
MOYATKY POKY

0,00

0,00
0,00
0,00

7101213,28

3aauIIKH
aCHTHYBaHb

-50000,00

-50000,00

-250000,00
-250000,00

21500327,20
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